

اخبار کوتاه

اتهام عجیب عبدالرحمان علیه شفر

عمر عبدالرحمان ستاره تیم العین اتهام عجیبی را علیه سرمربی سابق خود مطرح کرد.عمر عبدالرحمان نرس سال آسیا و ستاره العین مغز متفکر این تیم در مرکز زمین است؛ اما در دو دیدار با استقلال نتوانست در گلزنی و گلسازی موفق باشد. با این وجود عبدالرحمان ستاره درخشانی در زمین مسابقه بود و بارها هافبک های استقلال را به زحمت انداخت و اگر کمی خوش شانس بود، ضربه او به جای تیرک دروازه به تور دروازه حسینی بوسه می زد.عمر عبدالرحمان در مصاحبه ای پس از پایان مسابقه گفت: العین می توانست در این بازی ۳ امتیاز را بگیرد و ما فرصت های بسیاری را برای گلزنی در دست دادیم.او ادامه داد: هنوز ۶ امتیاز و در واقع ۶ بازی پیش رو داریم و می توانیم با پیروزی در این دیدارها صعود کنیم و به عبارتی همه چیز ضد خودمان است.نکته جنجالی اما صحبت های عموری درباره رفتار بازیکنان استقلال و دستور عجیبی بود که شفر برای مهار او صادر کرده بود. عموری در این باره گفت: من شنیدم ویفندر شفر سرمربی تیم استقلال به بازیکنان تیمش می گفت شماره ۱۰ العین یعنی من را بزیند!اتهام بزرگ ستاره العین به شفر می تواند باعث شود تا جنجال های میان العین و استقلال ادامه پیدا کند. عموری در شرایطی این صحبت ها را مطرح می کند که شفر تجربه همکاری با او را در کارنامه خود دارد و در العین به عنوان سرمربی حضور داشته است. در دیدار استقلال برابر العین تنها فرسید اسماعیلی با کارت زرد داور جریمه شد که این بازیکن نیز به دلیل خطا روی دروازه بان حریف جریمه شد و هیچ بازیکنی از استقلال با انجام خطا، برای متوقف کردن یا ترساندن این بازیکن در زمین از سوی داور جریمه نشد.عموری در نیمه دوم نیز به داور مسابقه در یک صحنه به این موضوع اعتراض کرد که فرسید باقری ۵ مرتبه روی او خطا کرده اما هیچ کارت زردی دریافت نکرده تا مشخص شود او از خطاهای بازیکنان استقلال بسیار کلافه بوده است.

یک قضاوت جنجالی دیگر از داور مالزیایی

داور مالزیایی دیدار رفت استقلال و العین دیشب هم یک قضاوت جنجالی دیگر در گروه D داشت. رقابت های نخستین هفته از دور برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا دیروز در منطقه غرب آغاز شد و تیم ها در گروه های B و D با ۵ مصاف حرفیانشان رفتند. در رقابت های مسابقه گروه چهارم لیگ قهرمانان که به گروه مرگ ملقب شده، دیشب تیم های اریان قطر و الهلال عربستان مقابل قرار گرفتند. در این بازی که با برتری تیم قطری در خانه همراه شد، یکی از مهم ترین مسائل، بحث داوری بود. امیرول بن یعقوب مالزیایی قضاوت این بازی را در حالی بر عهده داشت که تنها ۶ روز قبل از آن، در یکی دیگر از بازی های همین گروه، جنجال به پا کرده بود و بازی تیم های العین امارات و استقلال ایران را با سوت های نادرست و نسبتاً مغرضانه خود به هم ریخته بود. بن یعقوب در بازی هفته گذشته ۲ پنالتی اشتباه برای تیم العین اعلام کرد که یکی از آنها گل شد و در نهایت سه امتیاز شیرین را از چنگ استقلال خارج کرد. استقلال نامه ای به منظور شکایت از این داور به AFC ارسال کرد و در کمال ناباوری نتیجه آن قضاوت یک بازی حساس دیگر از همان گروه شد؛ آن هم در عرض ۶ روز!با همه این اوصاف، داور پرحاشیه مالزیایی دیشب فرصت داشت با یک قضاوت صحیح و معقول حداقل تا حدی به فراموش شدن اشتباهات گذشته گذشتہ کمک کند؛ اما دیدار اریان و الهلال هم با مدیریت مناسبی از سوی او همراه نشد. هر دو تیم سرخ و آبی پوش زمین دیشب به قضاوت بن یعقوب معترض بودند و در صحنه هایی که به فاصله تنها ۲ دقیقه رخ داد، اعتقاد داشتند باید پنالتی به سودشان اعلام می شد. با مرور صحنه های مذکور می توان به بازیکنان اریان و الهلال حق داد و به نظر می رسد این داور با هم عملکرد بسیار ضعیفی از خود نشان داده است.

نکته دیگری که در خصوص داوری بازی پریشب وجود داشت، این بود که در طول ۹۰ دقیقه مثل بازی العین و استقلال ۲ پنالتی از سوی او اعلام شد. بن یعقوب بدین ترتیب در طول ۶ روز دو بازی بسیار حساس از یک گروه آسیا – که مهم ترین آنها نیز هست – را قضاوت کرده، در هر دو بازی اشتباهات عجیبی مرتکب شده و ۴ پنالتی هم اعلام کرده است. این آمار می تواند مرد مالزیایی را به عنوان نقش اول مهم ترین اتفاقات گروه مرگ آسیا در طول کمتر از یک هفته معرفی کند.

فرسید اسماعیلی بهترین سازنده گل در آسیا

هافبک استقلال بهترین سازنده گل در آسیا محسوب می شود.فرسید اسماعیلی هر چند به دلیل محرومیت اولین دیدار استقلال را از دست داد اما با این وجود در ۳ دیدار بعدی عملکرد بسیار خوبی داشت و حالا بهترین سازنده گل در آسیا محسوب می شود.

اسماعیلی در دیدار رفت با العین دو پاس گل برای تیم ارسال کرد تا موفقیت خود را آغاز کند؛ سپس در دیدار برگشت نیز یک پنالتی منجر به گل کسب کرد تا به این ترتیب با ۳ پاس گل بالاتر از بازیکنانی مانند زاوی، بهترین گلساز قاره آسیا قرار بگیرد.

اسماعیلی به دلیل یک بازی کمتر نسبت به دیگر بازیکنان، در صدر این جدول قرار دارد و اورسپچ و اسیری در رده های بعدی قرار دارند.تیم مهاجم استقلال نیز با ۴ گل زده در رده سوم بهترین گلزنان آسیا حضور دارد تا این دو بازیکن زوج فوق العاده خطرناکی را تشکیل دهند.

وضعیت نامشخص ملی پوشان اصفهانی خط خورده از لیست کی روش

عدم دعوت بازیکنان تیم ذوب‌آهن در جلسات

تمرینی تیم‌ملی، وضعیت ملی‌پوشان این تیم را مبهم کرد و به همین دلیل لیست کی‌روش برای دیدار برابر سیرالئون از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. رشید مظاهری، مرتضی تبریزی و اکبر ایمانی سه بازیکن تیم ذوب آه‌ن اصفهان هستند که به عنوان نفرات مورد نظر کی روش تمامی اردوهای یک ساله اخیر تیم ملی را پشت سر گذاشتند؛ اما از حدود دو ماه پیش، به طرز مشکوکی نام این سه بازیکن از لیست تیم ملی کنار گذاشته شد تا مشخص شود رفتاری برخلاف نظر کی روش از سوی کسی سر زده و از نیز ملی پوشان اصفهانی را خط زد!

موضوع کنار رفتن این سه بازیکن از لیست تیم ملی از سوی هیچ یک از مسئولان فدراسیون فوتبال تایید نشده و فشرده‌گی بازی های ذوب آهن در لیگ قهرمانان و لیگ برتر، دستاویزی شد تا اخبار شود برای فشار کمتر به بازیکنان این تیم که یکی از نماینده های ایران در آسیا محسوب می شود، در جلسات ریکآوری از این بازیکنان استفاده نمی شود.

البته از زمانی که ابهام در وضعیت ملی پوشان تیم ذوب آهن آغاز شد، هیچ لیستی برای تیم ملی اعلام نشده؛ اما بنا به سنت ماه های اخیر کارلوس کی روش پس از بازی های هر هفته ملی پوشان خود را به مرکز pec می رسانند تا در تمرینات ریکآوری مورد نظر مکز برتغالی حضور پیدا کنند که در این میان سه بازیکن تیم ذوب آهن پس از حضور ممتد در این

دو بازیکن استقلال به جز بازی اول استقلال در لیگ قهرمانان آسیا که در ترکیب اصلی حضور نداشتند، در صد در صد گل های این تیم در ۳ بازی اخیر نقش اصلی را ایفا کرده اند.فرسید اسماعیلی در بازی اول استقلال برابر اریان به خاطر بازی رفت فصل گذشته برابر العین محروم بود و در ترکیب استقلال به میدان نرفت و البته حضور ۴۵ دقیقه تیم هم منجر به گل نشد؛ اما آتش بازی این دو بازیکن در آسیا از بازی با الهلال در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا شروع شد. در بازی با الهلال در دقیقه ۴۶ و در حالی که دو تیم در نیمه اول بازی را به صورت متعادل پیش می بردند، پاس فرسید اسماعیلی با ضربه تپام همراه شد که توپ با برخورد به مدافع حریف وارد دروازه شد. پیش از این گفته می شد این گل، به خودی بازیکن الهلال بوده است اما کنفدراسیون فوتبال آسیا، گل را به نام تیم ثبت کرد تا اولین گل او و البته پاس گل اسماعیلی به ثبت برسد.

در بازی رفت برابر العین که هر دو گل استقلال با پاس اسماعیلی و ضربه تپام زده شد هرچند که آبی ها در این بازی با وجود نمایش برتر از حریف خود در نهایت با پنالتی دقیقه ۸۹ بازی نتوانستند ۳ امتیاز بازی را به نام خود ثبت کنند.فرسید اسماعیلی در دقیقه ۴۳ بازی شب گذشته برابر العین موفق شد با نفوذ از سمت چپ از مدافع حریف پنالتی بگیرد و تیم تک گل آبی ها را زد، گلی که البته در نهایت منجر به پیروزی شد و بازی با نتیجه تساوی به پایان رسید. در استقلال مدل شفر سرور چهاروف به عنوان هافبک پست مهاجم بیشتر وظیفه ریم دامن به بازی را برعهده دارد و این موضوع وظیفه شجاعیان و اسماعیلی را در ارسال پاس گل بیشتر کرده است که در این بین اسماعیلی بهترین بهره را از سیستم وینفندر شفر برده و بارها با پاس های خود مامه تپام را هر کدام از آنها برخوردار است. در این تفاوت اصلی استقلال با سایر رقبا را تیم ایجاد کرده است، بازیکنی

و حتی می تواند آینده ورزشی آنها را دستخوش

آتش بازی اسماعیلی و تپام در آسیا



تمرینات هفتگی، به ناگاه دعوتی از خود برای ادامه حضور ندیدند. این وضعیت بازیکنان ذوب آهن و ابهام در دعوت از آنها باعث شده تا لیست بازیکنان مورد نظر کی روش برای دیدار برابر سیرالئون، یکی از مهمترین لیست های تیم ملی باشد. دروازه بان، هافبک و مهاجم ذوبی ها این روزها را بیشتر از هر زمان دیگری در تب و تاب هستند و ذهن خود را درگیر این موضوع می بینند؛ موضوعی که از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. تیم ذوب آه‌ن اصفهان در این مسابقه در مقابل تیم ملی از این سه بازیکن در صورت ادامه دار بودن می تواند علتی داشته باشد و آن نیز به طور مستقیم به سرمربی تیم ملی برمی گردد. به دلیل اینکه هر سه ملی پوش ذوبی ها به طور ناگهانی بایکوت شدند می توان عصبانیت کارلوس کی روش از تیم ذوب آهن را به دلایلی مبهم، عمل اصلی به موقع و فوق العاده از خود به نمایش می گذارد که

تغییراتی اساسی کند. این در حالیست که حداقل دو نفر از این سه بازیکن در صورت ادامه شرایط قبلی می توانند در لیست نهایی کی روش برای حضور در جام جهانی نیز قرار داشته باشند. رشید مظاهری در حال حاضر یکی از آماده ترین دروازه بان های فوتبال ایران است و قطعاً یکی از عوامل مهم موفقیت ذوبی ها در دور برگشت رقابت های لیگ برتر محسوب می شود.او حتی در دیداری آسیایی که سه بار دروازه خود را باز شده می بیند، انقدر واکنش های به موقع و فوق العاده از خود به نمایش می گذارد که

در بازی رفت برابر العین که هر دو گل استقلال با پاس اسماعیلی

و ضربه تپام زده شد هرچند که آبی ها در این بازی با وجود نمایش برتر از حریف خود در نهایت با پنالتی دقیقه ۸۹ بازی نتوانستند ۳ امتیاز بازی را به نام خود ثبت کنند.فرسید اسماعیلی در دقیقه ۴۳ بازی شب گذشته برابر العین موفق شد با نفوذ از سمت چپ از مدافع حریف پنالتی بگیرد و تیم تک گل آبی ها را زد، گلی که البته در نهایت منجر به پیروزی شد و بازی با نتیجه تساوی به پایان رسید. در استقلال مدل شفر سرور چهاروف به عنوان هافبک پست مهاجم بیشتر وظیفه ریم دادن به بازی را برعهده دارد و این موضوع وظیفه شجاعیان و اسماعیلی را در ارسال پاس گل بیشتر کرده است که در این بین اسماعیلی بهترین بهره را از سیستم وینفندر شفر برده و بارها با پاس های خود مامه تپام را هر کدام از آنها برخوردار است. در این تفاوت اصلی استقلال با سایر رقبا را تیم ایجاد کرده است، بازیکنی

شنیده‌ام مغرب و آمریکا قصد دارند پیشنهادی در رابطه با میزبانی جام جهانی ۲۰۲۶ به فیفا بدهند . تنها چیزی که برای ما مهم است مصلحت کشور عربستان است .در چند وقت اخیر ما از نسبت برادری و دوستی اسب دیده‌ایم و در حال حاضر فقط مصلحت کشورمان را در نظر می گیریم . این سخن وزیر ورزش عربستان عدم حمایت شنیده‌ام مغرب و آمریکا قصد دارند پیشنهادی در رابطه با میزبانی جام جهانی ۲۰۲۶ به فیفا بدهند . تنها چیزی که برای ما مهم است مصلحت کشور عربستان است .در چند وقت اخیر ما از نسبت برادری و دوستی اسب دیده‌ایم و در حال حاضر فقط مصلحت کشورمان را در نظر می گیریم . این سخن وزیر ورزش عربستان عدم حمایت

آکهی تغییرات شرکت تعاونی اطلس پیشه الفبا به شماره ثبت ۳۷۰ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۶۲۹۷۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵۰۵۳۰ و مجوز شماره ۲۴۹۵۳۴ مورخ ۹۵۸،۲۴ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی پردیس مصمیات ذیل اتخاذ شد :
آقای محمدباقر کریمی به شماره ملی ۰۵۳۴۵۳۶۶۶۶ به سمت رییس هیات مدیره و آقای کاظم مبارک آبادی ۱۹۵۸۰۵۳۲۳۱۰ نائب رییس هیات مدیره و اداری اله کریمی به شماره ملی ۰۵۳۴۴۳۷۷۸۶ به سمت منشی هیات مدیره و آقای محمدباقر کریمی به شماره ملی ۰۵۳۴۵۳۶۶۶۶ به سمت مدیر عامل برای ۳سال
انتخاب شد:
حق امضاکلیه اوراق و اسناد تعهد آور و بهادار شرکت با دو امضا محمد باقر کریمی مدیر عامل به عنوان امضا ثابت و کاظم مبارک آبادی نائب رییس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی معتبر میباشد و اورا وزیر ورزش و اداری با امضا همان همراه با مهر شرکت تعاونی معتبر خواهد بود
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شهرستانهای استان تهران ۱ سازمان اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پردیس (۱۵۵۷۸۱)

آکهی تغییرات شرکت تعاونی اطلس پیشه الفبا به شماره ثبت ۳۷۰ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۶۲۹۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵۰۵۳۰ و مجوز شماره ۲۴۹۵۳۴ مورخ ۹۵۸،۳ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی پردیس مصمیات ذیل اتخاذ شد :
اساسنامه جدید تعاونی در ۵۲ ماده تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران ۱ سازمان اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پردیس (۱۵۵۷۸۱)

آکهی تغییرات شرکت تجارت افروز سام با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۳۷۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۳۷۴۱۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۱۱،۷ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
سعید اصلانی حاجی آبادی به شماره ملی ۰۰۷۶۸۹۴۲۹۰ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و فرید اصلانی حاجی آبادی به شماره ملی ۰۰۷۶۸۹۴۲۹۰ به سمت نائب رییس هیات مدیره برای مدت ۲ سال
انتخاب گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش های نفت و راه های مجاز و همچنین خرید و فروش، توزیع و پخش، واردات و صادرات گوشت قرمز و سفید، ماهی و شیلبت و کالاهای مجاز بازرگانی دامی و کشاورزی، فرآورده های گوشتی و مرغی، پرورش دام و طیور و آبریان در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.
زهر ا مسعود ششکیا به شماره ملی ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ با ۰۰۴۹۰۵۸۰۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۱۰،۳ تصمییات ذیل اتخاذ شد :
تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۱-تخذ نمایندگی فروش از شرکتها و کارخانجات داخلی و خارجی و تولید هر کالای مجاز در داخل و یا خارج از کشور.
تهیه و تولید و ساخت و مونتاژ و خدمات بعد از فروش و راه اندازی تأسیسات پالایشگاهی و سکوها ی نفتی (خشکی و دریایی) و همچنین اقدام به خرید انواع فرآورده های نفتی و پالایشگاهی از طریق روش